
DZIENNY  HARMONOGRAM  DOJAZDU UCZNIÓW DO
SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI W LIPCE I WIELKIM BUCZKU 

OBOWIĄZUJĄCY OD 3 WRZEŚNIA 2007 R.
 

L.P.
Trasa przejazdu

z ilością
 przystanków

Ilości
uczniów

do
przewozu

Orientacyjna odległość

ogółem
w tym
nawierzchnia:

żużlow
a

gruntow
a

Godz.
prop.
przez
szkołę

Godz.
prop. 
przez 

oferenta

Długość
trasy

przejazdu
autobusu
obliczona 

przez
oferenta

Koszt 
przejazdu

Koszt 
opieki 

      PRZYJAZDY
RANNE 

DO SZKÓŁ NA
GODZ. 8.00

1. Potulice –Lipka
Początek trasy
 Potulice Stare –
przystanek PKS,
Przystanki:3
Koniec: szkoła
 ul.Gajowa

43 7 - - Najwcześniej
godz.7.00

2.  Batorówko Kol.-
Białobłocie –

Batorowo - Lipka
Początek trasy:
Batorówko Kol.
Przystanki  :6
Koniec: szkoła
 ul. Szkolna

40 21 - 4,3 Najwcześniej
godz.7.00



3. Batorowo-Lipka
Początek trasy:
Batorowo PKS
Przystanki:5
Koniec trasy: szkoła
ul.Szkolna

43 8 Najwcześniej
godz.7.00

4. Lipka- Wybud.-
Osowo-Lipka
Początek:
Lipka Wyb. 
p.Świrski
Przystanki: 3
Koniec: szkoła
ul.Gajowa

8 10 2,25 Najwcześniej
godz.7.00

5.  Czyżkowo - Lipka
Początek trasy:
Czyżkowo-
przyst.PKS
Przystanki: 4
Koniec trasy: szkoła
 ul. Szkolna

24 8 - - Najwcześniej
godz.7.00



6.  Czyżkowo-Wielki
Buczek

Początek :
Czyżkowo-
przyst.PKS
Przystanki: 4
Koniec trasy:
przed szkołą 
w  W. Buczku.

14 8,5 - - Najwcześniej
godz.7.00

7. Lipka- Wielki
Buczek
Początek trasy:
Przystanek PKS koło
szkoły ul.Szkolna
Przystanki :6
Koniec trasy:
przed szkołą w
Wielkim Buczku

31 8,5 - - Najwcześniej
godz.7.00

8. Mały Buczek- Lipka
Początek trasy:
 Mały Buczek - PKS
Koniec trasy: szkoła
ul.Szkolna

7 8,5 - - Najwcześniej
godz.7.00

9. Debrzno Wieś –
Lipka
Początek trasy:
Przystanek PKS
Przystanki: 2
Koniec trasy :szkoła
ul. Szkolna

8 4 - - Najwcześniej
godz.7.00



10. Wielki Buczek-
Nowy Buczek-
Stołuńsk - Lipka
Początek :
W.Buczek-  sprzed
szkoły
Przystanki: 3
Koniec trasy :szkoła
ul. Gajowa

29 11 - 2 Najwcześniej
godz.7.00

11. Osowo – Wielki
Buczek
Początek: Osowo – 
Koniec – Wielki
Buczek , szkoła

4 18,5 - - Najwcześniej
godz.7.00

12. Bługowo - Lipka 17 3 - - Najwcześniej
godz.7.00

13. Smolnica –
Winiarnia - Lipka

38 3 - - Najwcześniej
godz.7.00

       
ODJAZDY

 POŁUDNOWE
po lekcjach

1. Lipka- Winiarnia -
Potulice

42 10 - - 12:50

2. Lipka-Batorowo-
Białobłocie-

Batorówko Kol.

40 21 - 7,5 12:50

3. Wielki Buczek-
Lipka 

31 8 - - 12:15



4. Wielki Buczek -
Czyżkowo

14 8,5 - - 12.15

5. Lipka-Osowo 4 5 - - 12:50
6. Lipka - Bługowo 17 3 - - 12:50
7. Lipka- Debrzno W. 4 4 - - 12:50

   ODJAZDY 
po szóstej 

lekcji

1. Lipka –Batorowo-
Batorówko Kol.

23 15 - 4,2 13:50

2. Lipka -Czyżkowo 15 8 - - 13:50
3. Lipka –Wielki

Buczek
16 8,5 - - 13:50

ODJAZDY
KOŃCOWE

po siódmej lekcji
1. Lipka – Lipka

Wyb.--Osowo-
Stołuńsk - Nowy
Buczek – Wielki

Buczek- Mały
Buczek

21 15 - 4,25 14:45

2. Lipka - Winiarnia –
Smolnica - Potulice

– 

37 10 - - 14:45



3. Lipka – Czyżkowo-
Batorowo-

Białobłocie-
Batorówko Kol. 

29 27 - 7,5 14:45

4. Lipka- Debrzno
Wieś

4 4 - - 14:45

  
      1.   Powyższy harmonogram oraz ilości uczniów odwożonych po lekcjach mogą ulec nieznacznej  zmianie w związku z potrzebą 
           uwzględnienia planu lekcji obowiązującego od 3 września 2007 r.  
                                                   Opracowała: Krystyna Redzimska


